
f.~..AD~~\'HA PulVIORSKA
w SŁUPSKU

REKTORAT
76-20U SŁUPSK ul. Bah Westerplatte 64

tel. 59 84 05 930, fax 59 8405 935
w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia doktoranckie

na Wydziale Filologiczno-Historycznym
z dyscypliny historia oraz dyscypliny literaturoznawstwo

w roku akademickim 2012/2013

UCHWALA NR Rl0004/20112
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 25 kwietnia 2012 roku

Na podstawie art. 196 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. nr 164,
poz. 1365 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§1
l. Do studiowania na studiach doktoranckich na Wydziale Filologiczno-Historycznym w Akademii

Pomorskiej w Słupsku może być dopuszczona osoba, która posiada tytuł zawodowy magistra lub
równorzędny.

2. Studia doktoranckie prowadzone są w dyscyplinach:
a) historia,
b) literaturoznawstwo.

§2
Studia doktoranckie trwają cztery lata i są prowadzone w formie studiów stacjonarnych (bezpłatnych)
iniestacjonarnych (płatnych).

§3
1. Organem właściwym w sprawach przyjęcia na studia doktoranckie jest komisja rekrutacyjna

powołana przez dziekana Wydziału Filologiczno-Historycznego:
a) na wniosek dyrektora Instytutu Historii i Politologii - dla studiów w dyscyplinie historia,
b) na wniosek dyrektora Instytutu Polonistyki - w dyscyplinie literaturoznawstwo.

2. Komisja rekrutacyjna podejmuje decyzje w sprawie przyjęcia na studia doktoranckie.
3. Wyniki postępowania rekrutacyjnego sąjawne.
4. Rekrutacja na studia doktoranckie odbywa się w drodze konkursu.
5. Od decyzji komisji rekrutacyjnej służy odwołanie, w terminie czternastu dni od dnia doręczenia

decyzji, do rektora Uczelni. Podstawą odwołania może być jedynie wskazanie naruszenia
warunków i trybu rekrutacji na studia doktoranckie.

6. Decyzja rektora jest ostateczna.

§4
l. Na studia doktoranckie przyjmowani będą kandydaci, którzy złożą dokumenty wymienione wart.

5 oraz uzyskają pozytywny wynik postępowania kwalifikacyjnego, o którym mowa w art. 7.
2. Rekrutacja na studia doktoranckie będzie realizowana w ramach planowanej .liczby miejsc.

§5
Kandydaci na studia doktoranckie zobowiązani są dostarczyć następujące dokumenty:

1) Oryginał lub uwierzytelniony odpis dyplomu magisterskiego lub równorzędnego.
2) Kwestionariusz osobowy (dostępny w Instytucie Historii i Politologii lub Instytucie

Polonistyki Akademii Pomorskiej w Słupsku).
3) Kserokopię dowodu osobistego lub innego dokumentu potwierdzającego tożsamość kandydata

na studia poświadczoną przez upoważnionego pracownika Instytutu Historii i Politologii lub
Instytucie Polonistyki Akademii Pomorskiej w Słupsku.

4) Dwa aktualne zdjęcia kandydata, zgodne z wymaganiami stosowanymi przy wydawaniu
dowodów osobistych.

5) Oryginał dowodu wniesienia opłaty rekrutacyjnej.



§6
Dokumenty, o których mowa wart. 5, należy złożyć w terminie do 20 lipca 2012 r.:

l) kandydaci na studia w dyscyplinie historia - w sekretariacie Instytutu Historii i Politologii
Akademii Pomorskiej w Słupsku, ul. Arciszewskiego 22a, 76-200 Słupsk, tel. 59 840 53 24,

2) kandydaci na studia w dyscyplinie literaturoznawstwo -w sekretariacie Instytutu Polonistyki
Akademii Pomorskiej w Słupsku, ul. Arciszewskiego 22a, 76-200 Słupsk, tel. 598405326.

§7
l. Postępowanie kwalifikacyjne obejmuje:

a) rozmowę kandydata z członkami komisji rekrutacyjnej, której celem jest ustalenie
predyspozycji do pracy naukowej kandydata,

b) analizę dokumentów kandydata.
2. W trakcie postępowania kwalifikacyjnego kandydat może uzyskać od O do 10 pkt.

§8
Komisja rekrutacyjna dokona przyjęć na studia doktoranckie według listy rankingowej kandydatów,
będącej efektem postępowania kwalifikacyjnego.

I

§9
Termin ogłoszenia wyników postępowania kwalifikacyjnego oraz ogłoszenia listy przyjętych na studia
doktoranckie ustali przewodniczący komisji rekrutacyjnej.

§ 10
W przypadku niewypełnienia planowanej liczby miejsc, przewodniczący komisji rekrutacyjnej może
podjąć decyzję o ogłoszeniu dodatkowej rekrutacji.

§1l
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu, Rektor

dr hab.,Qnam.w. Rom


